[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2019 года                                                                                     № 669
Об отмене продажи муниципального

имущества без объявления цены
В связи с признанием многоквартирного дома, распложенного по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Ленина, д. 32, аварийным и подлежащим сносу, в соответствии со статьей 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить продажу без объявления цены муниципального имущества Суоярвского городского поселения, назначенную на 11 октября 2019 года в соответствии информационным сообщением, размещенным в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации  http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Суоярвского муниципального района http://suojarvi.ru и на официальном сайте Суоярвского городского поселения http://suojarvi-gp.ucoz.ru:

   Лот №1: Помещение нежилое общей площадь 80,1 кв.м., этаж: подвал, кадастровый номер 10:16:0010528:1101, расположенное по адресу: Республика Карелия Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Ленина, д. 32, помещение 22;
Лот №2: Помещение нежилое общей площадь 35,7 кв.м., этаж: подвал, кадастровый номер 10:16:0010528:1099, расположенное по адресу: Республика Карелия Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Ленина, д. 32, помещение 23.
2. Разместить информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации  http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Суоярвского муниципального района http://suojarvi.ru и на официальном сайте Суоярвского городского поселения http://suojarvi-gp.ucoz.ru.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 4 сентября 2019 года  № 585 «О проведении продажи муниципального имущества способом без объявления цены в электронной форме».
Глава администрации муниципального
образования «Суоярвский район»
                                                 Р.В. Петров
_________________________________________________________________

Разослать: дело, отдел строительства, муниципального имущества и землепользования,  членам комиссии